diu sumatur. I, 1500. Cur quidam cibi carniuum veteri Testamento prohibiti. VIII, 151, 152, 255. Quasnam carnes desideraverunt Israelitae in deserto. II, 617. Carnes omnes descendit a discipulis suis rem visse Christum, seculari us vero indifferentiam ciborum permisisse, mendacium Faustii. VIII, 537. Novum Testamentum in eo quod nullas animalium carnes immundas habeat, non adversatur veteri. VIII, 255. Abstinerere a carniibus bonum est. I, 1538. Carnem non manducare bonum esse, cur Apostolus dixerit. VIII, 149. A carniibus primi patres abstinuerunt, non dammandi, sed significandi gratia. VIII, 493. A carniibus cur abstineant Christiani. VIII, 195, 194. Multi ex primis Christianis carnes non edebant, quare. V, 801.

Carnis resurrectionem negant Archontici. VIII, 20. Cuius d. VIII, 29; Carpocrates. VIII, 27. Cerdon. VIII, 20. Heraclitus. VIII, 58, 59. Marcus. VIII, 28. severianus. VIII, 50. Simon Magus. VIII, 25. Valentinus. VIII, 28. Carnis resurrectionem aliquatenus cognoverunt Iulio, Varro, aliique gentiles. VII, 785. Præstantius est nosse carnem resurrectionem, et sine fide victuram, quam quidquid de eius natura elici docere potuerunt. X, 532. Carnis resurrectio adstruitur. IV, 732. Caro sanctorum in spe requiescit. VII, 395. De carne quid sperandum. V, 848. Carnis restitutio et immortalitas pijs promissa. V, 848. Caro hominis quæ ab alio in escam sumpta est, reddetur homini in quo esse caro humana primitus cepit. VII, 785. Carnis resurrectionem si sine miraculis muodus credidit, grande miraculum. VII, 786.

Caro post resurrectionem spiritalis futura. VI, 561; VII, 395. Post resurrectionem fiet spiritalis. X, 454. Carnis spiritalitas, quanta sit gratia, de donis quæ in hac vita largitur Deus concipiendum. VII, 784. Caro post resurrectionem non erit caro secundum corruptionem, erit secundum substantiam. VIII, 129, 150, 145. Caro in resurrectione iam non corruptibilis erit. IV, 775. In carne incorruptibili possessura est regnum Dei, ex omnibus gentilibus congregata Dei familia. X, 1602. Caro post resurrectionem longe perfectior erit, quam fuit in primis parentibus. VII, 395. Quomodo. VII, 395. Concordia summa carnis et spiritus post resurrectionem. VI, 271. Carni an visio Dei promissa in Evangelio (Luc. 3. 6). V, 1266. In iudicio videbitur Christus ab omni carne. V, 1266.

Carnis futura commutatio. V, 269. Caro hominis in corpus Angeli convertenda. V, 269. Carnis mutatio in melius, propria sanctorum erit. V, 1625.

Caro in Scriptura ponitur pro homine. II, 512, 543; IV, 217, 4781; V, 725; VI, 94, 530; VII, 401, 408; VIII, 690, 831, 832. Caro dicitur homo, figura a parte totum. X, 491, 4168. Caro pro uxore. III, 1595. Pro fratre ponitur. III, 496. Pro corpore aut pro consanguinitate. III, 44. Pro mortalitate. VIII, 250, 335. Pro corruptione. VIII, 250. Carnis et sanguinis nomine ipsam corruptionem carnis et sanguinis Apostolus nuncupavit. I, 615, 651; II, 945, 943, 946; V, 1625. Vel opera carnis et sanguinis intelliguntur. II, 945. Carnis et sanguinis nomine potest intelligi vel carnalis prudentia vel corruptio. X, 1602. Consuetudo animæ facta cum carne, in Scripturis caro nominatur. I, 1181. Carnalis consuetudo morte significatur. VI, 79. Caro, corpus mortis cur dicitur. X, 676. Caro et sanguis quomodo non possidebit regnum Dei. II, 948; V, 1619.